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Strony zainteresowane 

przedmiotowym postępowaniem 

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na sukcesywną dostawę materiałów budowlanych 

i eksploatacyjnych w podziale na części. 

 

 

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą PZP” 

niniejszym informuję, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania w części III – 

dostawa materiałów elektrycznych. Poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 

Mam pytanie odnośnie punktu 49 – jaka długość przedłużacza? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż przedłużacz ma mieć długość 5 metrów. 

 

Pytanie 2: 

Mam pytanie odnośnie punktu 51 i 52 – na jakie napięcie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż napięcie ma być do 1 kV. 

 

Pytanie 3: 

Mam pytanie odnośnie punktu 54 – jaka długość przedłużacza? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż przedłużacz ma mieć długość 5 metrów. 

 

Pytanie 4: 

Mam pytanie odnośnie punktu 53 – jaka moc lampy czas potrzymania i inne wymagania 

odnośnie lampy 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż lampa ma mieć moc minimum 2W, czas 2h. 
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Ponadto Zamawiający informuje, iż ze względu na powyższe pytania i krótki czas do upływu 

terminu składania ofert, na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp, zmienia terminy składania 

i otwarcia ofert, na następujące: 

Nowy termin składania ofert: 11.02.2020 r. do godz. 11:00. 

Nowy termin otwarcia ofert: 11.02.2020 r. o godz. 11:15. 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

 

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania 

dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu. 

 

 


